
 

Valsts ieņēmumu dienesta rīkotās cenu aptaujas 

“Valstij piekritīgās mantas – automašīnas Audi A3 realizācija Ludzā” 

Ieinteresētās personas jautājums un komisijas sniegta atbilde 

2023.gada 11.septembrī 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta 2023.gada 4.augusta rīkojumu 

Nr.63/f “Par komisijas izveidošanu darbību noteikšanai par valstij piekritīgās 

mantas realizāciju un iznīcināšanu” izveidotā pastāvīgā komisija (turpmāk – 

Komisija) ir saņēmusi ieinteresētās personas jautājumu par cenu aptaujas 

“Valstij piekritīgās mantas – automašīnas Audi A3 realizācija Ludzā” 

(turpmāk – Cenu aptauja) uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes sniegšanu 

jautājuma iesniedzējam ievieto šo informāciju VID tīmekļvietnē: 

https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-

automasinas-audi-a3-realizaciju-ludza-lidz-2023gada-13septembrim  

Jautājums: 

Vēlos uzzināt, vai nosolīšanas gadījumā būtu iespējams šo auto 

piereģistrēt uz sava vārda?  

Atbilde: 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta 2023.gada 4.augusta rīkojumu 

Nr.63/f “Par komisijas izveidošanu darbību noteikšanai par valstij piekritīgās 

mantas realizāciju un iznīcināšanu” izveidotā pastāvīgā komisija (turpmāk – 

Komisija) ir saņēmusi Jūsu jautājumu par cenu aptauju un sniedz atbildi. 

Valstij piekritīgos transportlīdzekļus jaunie īpašnieki var reģistrēt uz sava 

vārda VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” (CSDD). Vienlaikus Komisija 

paskaidro, ka tas, ka realizējamam valstij piekritīgajam transportlīdzeklim nav 

reģistrācijas apliecība, nav šķērslis, lai jaunais īpašnieks to reģistrētu uz sava 

vārda CSDD. Personai, kura būs atzīta par uzvarētāju cenu aptaujā, 

transportlīdzeklis tiks nodots ar valstij piekritīgās mantas aprakstes un 

novērtējuma aktu. Šajā aktā tiks norādīts tas, ka transportlīdzeklim nav 

transportlīdzekļa reģistrācijas apliecība. Personai, reģistrējot transportlīdzekli 

CSDD, būs jāuzrāda minētais akts, VID valstij piekritīgās mantas realizācijas 

rēķins un pats transportlīdzeklis numuru salīdzināšanai. 

https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-automasinas-audi-a3-realizaciju-ludza-lidz-2023gada-13septembrim
https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-automasinas-audi-a3-realizaciju-ludza-lidz-2023gada-13septembrim

